PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2013
EDITAL N.º 019/2013

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  N.º
002/2013  PARA  DESEMPENHAREM FUNÇÕES
DE 01 - MONITOR DE OFICINA DE BANDA
MARCIAL (08 HORAS SEMANAIS),  01 -
MONITOR DE OFICINA DE VIOLÃO (04 HORAS
SEMANAIS), 01 - MONITOR DE OFICINA DE
FLAUTA-DOCE (04 HORAS SEMANAIS), 01 -
MONITOR DE OFICINA DE ESCALETA (04
HORAS SEMANAIS),  JUNTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do

Rio Grande do Sul, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO  o  presente
Edital  que  HOMOLOGA  O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO n.º 002/2013 nos termos do Edital de Abertura n.º 011/2013, para provimento
das funções de 01 - MONITOR DE OFICINA DE BANDA MARCIAL (08 horas semanais),
01 - MONITOR DE OFICINA DE VIOLÃO (04 horas semanais), 01 - MONITOR DE
OFICINA DE FLAUTA-DOCE (04 horas semanais), 01 - MONITOR DE OFICINA DE
ESCALETA (04 horas semanais),  junto à Secretaria Municipal de Educação, conforme relação
de notas abaixo descritas com a respectiva  classificação  e  encontra-se  afixado  no  Painel  de
Publicações  do Município,  bem  como,  em caráter meramente informativo, na internet, pelo
site www.candelaria-rs.com.br.

1. HOMOLOGA RESULTADO FINAL

1.1 Classificação – Função de MONITOR DE OFICINA DE BANDA
MARCIAL (08 horas semanais).

Ordem N.º da

Inscrição
Nome do Candidato Pontuação

1.º 001 Francisco Alexandre Velloso  55

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA
03 de abril de 2013.

PAULO ROBERTO BUTZGE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                         Registrado às fls.________
                                                                                                  Do competente livro,      em
                                                                                                 03 de abril de 2013.

JORGE LUIZ MALLMANN                                 _________________________
Sec.Mun.Administração                                                Agente Administrativo Auxiliar